1

2



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
09.12.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 315

Про визначення одиниці виміру обсягу наданих послуг з управління побутовими відходами (видалення) комунальному підприємству «Екоресурс» Калуської міської ради

Керуючись пп.22 п.а ч.1 ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.6 ч.3 ст.4, ч.2 п.2 ст.25 «Про житлово-комунальні послуги», п.10 ч.2 ст.26 Закону України «Про управління відходами», ч.3 п.27 Правил надання послуги з управління побутовими відходами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2023 №835 «Про затвердження Правил надання послуги з управління побутовими відходами та типових договорів про надання послуги з управління побутовими відходами», постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 №1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», беручи до уваги лист комунального підприємства «Екоресурс» Калуської міської ради від 11.11.2025 №233 та службову записку начальника управління житлово-комунального господарства міської ради Тараса Фіцака від 25.11.2025 №04-08/2395, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
	1.	Визначити з 01 січня 2026 року комунальному підприємству «Екоресурс» Калуської міської ради одиницю виміру обсягу наданих послуг з управління побутовими відходами (видалення) – тонну.
2.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.



Заступник міського голови						Богдан БІЛЕЦЬКИЙ


____________________________________________________________________
image1.wmf

oleObject1.bin

